
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я

ДЦ  грудня 2024 року № /4(/гУ

П р о  з а т в е р д ж е н н я  ф ін а н с о в о г о  п л а н у  К о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« Т е п л о в і  м е р е ж і»  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  н а  2 0 2 5  р ік

Розглянувши лист Комунального підприємства «Теплові мережі» 

Нововодолазької селищної ради від 20.12.2024 року № 115-20/12, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78 

Господарського кодексу України, в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  

с е л и щ н о ї  р а д и  В И Р І Ш И В :

1.Затвердити фінансовий план Комунального підприємства «Теплові 

мережі» Нововодолазької селищної ради на 2025 рік, що додається.

2. Відповідальність за виконання показників фінан 

покласти на директора 

Нововодолазької селищної

плану на 2025 рік 

«Теплові мережі»

С е л и щ н и й  г о л о в а О л е к с а н д р  Є С І Н



Директор

"ЗАТВЕРДЖЕНО" 

КІТ 'Теплові мереж і"Нововодолазької

селищ ної раді+4-. /

~тшг Едуард ПІКАЛОВ

___ 2 С ^ р .

П і д п р и є м с т в о
К О М У Н А Л Ь Н Е  П І Д П Р И Є М С Т В О  " Т Е П Л О В І  М Е Р Е Ж І "  Н О В О В О Д О Л А З Ь К О Ї  

С Е Л И Щ Н О Ї  Р А Д И
з а  Є Д Р П О У 4 3 6 9 7 8 4 8

О р г а н і з а ц і й н о - п р а в о в а  ф о р м а К о м у н а л ь н е  п і д п р и є м с т в о з а  К О П Ф Г 1 5 0

Т е р и т о р і я Х А Р К І В С Ь К А з а  К О А Т У У 6 3 2 4 2 5 5 1 1 6

О р г а н  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я з а  С П О Д У 1 0 0 8

Г а л у з ь К О М У Н А Л Ь Н Е  П І Д П Р И Є М С Т В О з а  З К Г Н Г

В и д  е к о н о м і ч н о ї  д і я л ь н о с т і П о с т а ч а н н я  п а р и , г а р я ч о ї  в о д и  т а  к о н д и ц і й о в а н о г о  п о в іт р я з а  К В Е Д 3 5 . 3 0

О д и н и ц я  в и м і р у ,  г р н . т и с .  г р н . С т а н д а р т и  з в і т н о с т і  П ( с ) Б О У X

Ф о р м а  в л а с н о с т і к о м у н а л ь н а С т а н д а р т и  з в і т н о с т і  М С Ф З

С е р е д н ь о о б л і к о в а  к і л ь к іс т ь  ш т а т н и х  

п р а ц ів н и к і в
2 8

М і с ц е з н а х о д ж е н н я
в у л .  Д о н ц я  Г р и г о р і я ,  б у д .6 ,  с е л  Н о в а  В о д о л а г а ,Х а р к і в с ь к и й  р а й о н ,  

Х а р к і в с ь к а  о б л . ,  6 3 2 1 3

Т е л е ф о н 3 8 0 9 5 0 5 5 7 7 9 4

К е р і в н и к П і к а л о в  Е д у а р д  В а с и л ь о в и ч

Коди

ф і н а н с о в и й  п л а н  п і д п р и є м с т в а  н а  2 0 2 5  р ік

Одиниці виміру: тис. гривень

О с н о в н і  ф ін а н с о в і  п о к а з н и к и

Код

рядка

План 2024 

року

Ф акт 2024 

року

Плановий 

2025 рік

У тому числі за кварталами

І II III IV

і 2 3 4 5 6 7 8 9

І. Ф о р м у ван н я  при бутку  п ідп риєм ства

Доходи, в т .ч .

Дохід (ви ручка) від реал ізац ії 

прод укц ії (товар ів , робіт, послуг)
010 1481 1 481 3 129 1846 81 1202

в т.ч. за рахунок бю джетних коштів 011 - - - - - - -

Податок на додану вартість 020 - - - - - - -

Інші вирахування з доходу 030 - - - - - -

Ч и сти й  дохід (ви ручка) від реал ізац ії 

п родукц ії (товар ів, робіт, послуг)
040 - - - - - -

Інші операційні доходи 050 - - - - - _

Інші доходи, у тому числі: 060

дохід від безоплатно одержаних активів 061

Фінансова допомога Селищної ради 062 10 904,0 10 904,0 3 400,0 2 440,0 960,0
Інші доходи від звичайної діяльності 063

У сього доходів 070 12 385,0 12 385,0 6 529.0 4 286,0 960,0 81,0 1 202,0
В и трати

Собівартість реалізованої продукції 

(товарів, робіт, послуг)
080 5 324 5 324,0 18 906,0 10 314,00 2 457,00 2 039,00 5 096,00

Адміністративні витрати 090 1 498,0 1 498,0 20,0 8,0 4,0 4,0 4,0

Витрати на збут 100
Інші витрати (пеня, 3% річних, індекс 

інфляції за несвоєчасну сплату 

електроенергії^________________ _____

ПО

У сього ви трати 120 6 821,8 6 821,8 18 926,0 10 322,0 2 461,0 2 043,0 4 100,0
Ф ін а н с о в і  р е з у л ь т а т и  д і я л ь н о с т і

В а л о в и й  п р и б у т о к  ( з б и т о к ) 130

прибуток 131 5 563 5 563 - - - .

збиток 132 12 397 6 036 1 501 1 962 2 898

Ф ін а н с о в і  р е з у л ь т а т и  в ід  д ія л ь н о с т і  

д о  о п о д а т к у в а н н я :
140 5 563,2 5 563,2 - - - - -

прибуток 141 - - - .

збиток 142 12 397,0 6 036,0 1 501,0 1 962,0 2 898,0

Податок на прибуток 143 1 001,0 1 001,0 - - - -

Ч и с т и й : 150 - - - - - - _

прибуток 151 4 562,2 4 562,2 - - - - -



Код

рядка

План 2024 

року

Ф акт 2024 

року

Плановий 

2025 рік

У тому числі за кварталами

І II III IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9

збиток 152 - 1 2  3 9 7 7  0 3 6 1 5 0 1 1 9 6 2 1 8 9 8

I I .  Е л е м е н т и  о п е р а ц ій н и х  в и т р а т  ( р а з о м )

Матеріальні затрати 160 3 261,3 3 261,3 6 456,3 7 480,8 990,0 536,7 488,7

Витрати на оплату праці 170 1 331,7 1 331,7 6 024,2 1 895,3 758,0 800,9 2 527,1

Відрахування на соціальні заходи 180 271,0 271,0 1 325,3 416,7 176,0 176,2 556,0

Амортизація 190 1 808,8 1 808,8 4 815,2 452,20 452,00 452,20 452,20

Інші операційні витрати 200 149,0 149,0 305,0 77,0 75,0 77,0 76,0

Р а з о м  ( с у м а  р я д к ів  з  2 4 0  н о  2 8 0 ) : 210 6  8 2 1 ,8 6  8 2 1 ,8 1 8  9 2 6 ,0 1 0  3 2 2 ,0 2  4 6 1 ,0 2 0 4 3 ,0 4  1 0 0 ,0

I I I .  О б о в ’я з к о в і  п л а т е ж і  п ід п р и є м с т в а  д о  б ю д ж е т у  т а  д е р ж а в н и х  ц і л ь о в и х  ф о н д ів

Р о з п о д іл  ч и с т о г о  п р и б у т к у

С п л а т а  н е т о ч н и х  п о д а т к ів  т а  

о б о в ’я з к о в и х  п л а т е ж ів  д о  д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у ,  у  т о м у  ч и с л і:

300 1001,00 1 046,00 105 55 5 - 45

податок на прибуток З О Ї 1 001.00 1 001,00

ПДВ, що підлягає сплаті до бю джету за 

підсумками звітного періоду
302

ПДВ, що підлягає відшкодуванню з 

бюджету за підсумками звітного 

періоду

303 729 729

Інші податки, у тому числі 

(розшифрувати):
304 - 45,0 105 55 5 45

екол. податки 304/1 45,0 45,0 55 5 45

рентна плата 304/2 - -

П о г а ш е н н я  п о д а т к о в о ї  

з а б о р г о в а н о с т і ,  у  т о м у  ч и с л і :
310 - - - - - - -

погашення реструктуризованих та 

відстрочених сум, що підлягають сплаті 

у поточному році до бюджету

311 - - - - - -

до державних цільових фондів 312 - - - - - - -

неустойки (штрафи, пені) 313 - - - - - - -

В н е с к и  д о  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  

Ф о н д ів .  V т о м у  ч и с л і:
320

внески до фондів соціального 

страхування -  єдиний внесок на 

загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування

321 271,00 271,00 1 325,3 417 176 176 556

інші 322

І н ш і  о б о в ’я з к о в і  п л а т е ж і ,  у  т о м у  

ч и с л і:
330 - - - - - - -

екол. податки, рентна плата 331 - - - - - - -

332

IV .  К а п і т а л ь н і  ін в е с т и ц і ї

Капітальне будівництво 340

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів 341

Придбання (виготовлення) основних 

засобів та інших необоротних 

матеріальних активів,

350 -

в т. ч. за рахунок бю джетних коштів 351 - -

Придбання (створення) нематеріальних 

активів,
360

в т. ч. за рахунок бю джетних коштів 361
Погаш ення отриманих на капітальні 

інвестиції позик
370

в £  ч. за рахунок бю джетних коштів 371

Капітальний ремонт 380
в т. ч. за рахунок бю джетних 

коштів (субвенція з Державного 

бюджету, місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально- 

економічного розвитку окремих 

територій)

381

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів з 

Місцевого бюджету

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів з 

Місцевого бюджету

Разом (сума рядків 340, 350, 360, 370, 

380)
390 - -

в т. ч. за рахунок бю джетних коштів 

(сума рядків 341, 351, 361, 371, 381)
391 - - - - -

V . Д о д а т к о в а  ін ф о р м а ц ія

Чисельність працівників 400 40 40 28 52 10 10 40

Первісна вартість основних засобів 410 21 431.3 21 431.3 21 431,3 21 431,3 21 431,3 21 431,3 21 431,3

Податкова заборгованість 420

Заборгованість перед працівниками із 

виплати заробітної плати
430 - - - - - - -

Директор

(посада) (підпис)

Едуапд ПІКАЛОВ 

(ініціали, прізвище)


